









Rezerwowane miejsca w pociągach dla wczasowiczów

W celu umożliwienia wczasowiczom jaknajwiększych udogodnień w podróży, Fundusz Wczasów Pracowniczych zapewnił sobie współpracę z placówkami „Orbisu”...

wują dla wczasowiczów miejsca w pociągach normalnie kursujących, od stacji wyjazdu do stacji przybycia, za opłatą 20 zł. od osoby.

czów na miejsce do domów wypoczynkowych. Najwięcej narzekania w ankietach i notatkach prasowych w ub. roku było na zły warunki przejazdów kolejowych.

- LISTA NAGRODZONYCH NA KONKURSIE „KALENDARZA UCZNIOWSKIEGO”... I nagroda — (zegarek) — Pawłowski Janusz, Poznań, Gajowa 4...

Apele wiosenne „S.P.” poparte wykonanymi pracami

Na terenie całego kraju trwają „Apele Wiosenne Młodzieży SP”. Młodzież na Apelach składa uroczyste zobowiązania natychmiastowego przystąpienia do realizacji uchwalonych zamierzeń...

Liga Kobiet na straży ustawodawstwa w sprawach małżeńskich, rodzinnych i opiekuńczych

Przy Zarządzie Głównym Ligi Kobiet powołana została Rada Prawnicza, w skład której wchodzi wybitni przedstawiciele świata prawniczego z przedziału Najwyższego dr. Wasiłkowską na czele.

Ostatnie dni Konkursu-Ankiety

REDAKCJA „RZECZYPOSPOLITEJ” w porozumieniu z Funduszem Wczasów Pracowniczych przeprowadza WIELKI KONKURS-ANKIETĘ „Jak sobie wyobrażam akcję kulturalno-osiwiatową na wczasach pracowniczych?”

- Nagrody dla zwycięzców: Dyrekcja Wczasów Pracowniczych przewiduje 5 PIERWSZYCH NAGROD DLA ZWYCIĘZCÓW KONKURSU...

Zniżki taryfy i nowe linie wprowadza „Lot” na Targi Poznańskie

Z okazji Międzynarodowych Targów Poznańskich, które trwać będą od dnia 21. IV, do 10. V br. Polskie Linie Lotnicze „LOT” uruchamiają w tym okresie nowe połączenia krajowe, oraz wprowadzają międzylotniczo w Poznaniu dla niektórych linii zagranicznych.

Samoloty tej linii będą przewoziły pasażerów pośrednio z Krakowa przez Warszawę do Poznania i z powrotem.

Kongres Związków Zawodowych

II/VIII Kongres Związków Zawodowych w Polsce został zwołany do Warszawy na dzień 22 — 26 maja 1949 r.

„Stalową strzałą” Wycieczki z Poznania „Orbis” poza pociągami popularnymi, przejazdami w wagonach turystycznych i sypialnych na Międzynarodowe Targi Poznańskie...

Biegi Narodowe w całym kraju

Biegi Narodowe, które w bieżącym roku przeprowadzone zostaną w całym kraju w dniu 8 maja mają na celu przede wszystkim: zachęcić i szeroki rzesz młodzieży do ciągłego i systematycznego uprawiania sportu...

SPORT i WYCHOWANIE FIZYCZNE

Nieudany atak pływaków na rekordy w I-ym dniu mistrzostw hali krytej

Pierwszy dzień pływackich mistrzostw hali krytej w konkurencji męskiej przyniósł kilka niespodzianek. Były one bardzo nieprzyjemne dla zawodników śląskich...

Otwarcie sezonu automobilowego na pieczęć

Otwarcie sezonu automobilowego nastąpi w niedzielę 10 bm. o godz. 9-iej w lokalu A.P. Nowy Świat 35, po czym zebrani wyruszą do Grobu Nieznanego Żołnierza celem złożenia wieńca Automobilklubu wzywającego członków do przybycia na uroczystość bez samochodów...

Wyniki finałów pierwszego dnia: 400 m. st. dow. 1) Gremłowski (Poznań) 5:14.8, 2) Boniecki (Zry Łódź) 5:15.6, 3) Marchlewski (Grom Gdynia) 5:33.2...

Chłop — poeta

Referat Kultury i Sztuki Starostwa Powiatowego w Zamocisku zorganizował konkurs literacki wśród ludności wiejskiej i robotniczej.

Bogusław Kuczyński »W drodze do Rzymu« wybitne osiągnięcia poetyckie przy współpracy w lutym (II) zeszytach »Twórczości«

Świetlica objazdowa

Członkowie Zawodowego Związku Pracowników Drogowych w Cieszinie wystąpili z projektem urządzenia dla swych członków objazdowej świetlicy, która by zaopatrzona w potrzebne pomoce kulturalne i oświatowe...

Zawszad o wszystkim

▲ Uroczysty przegląd żołnierzy radzieckich, którzy polegli w walkach na terenie powiatu wrocławskiego, odbył się w Kowale pod Wrocławiem.

Biuro Realizacji Inwestycji Przem. Włókienniczego zatrudni natychmiast

WYSOKOKWALIFIKOWANYCH INŻYNIERÓW wszelkich specjalności na stanowiska kierowników Budowy dużych zakładów przemysłowych na terenie całej Polski.

Zjednoczenie Energetyczne Okręgu Warszawskiego Sieć Elektryczna M. St. Warszawy

przystępując do opracowania planu inwestycyjnego na rok 1950, wzywa wszystkie instytucje, zakłady przemysłowe i przedsiębiorstwa na terenie Warszawy, aby do dnia 15.IV.49 r. zgłosiły inwestycje, których realizacja w roku 1950 pociągnie za sobą konieczność wykonania inwestycji w Sieci Elektrycznej.

Książki nadesłane: Józef Kowalczyk — ROK PRZEŁOMU „Książka i Wiedza” str. 51. Leonard Życki TESTAMENT CZARNOŚCIEŻNIKA „Wiedza” str. 152.

ZAMÓWIENIA NA dzienniki i czasopisma RADZIECKIE W PRENUMERACIE „CZYTELNIKA” w całym kraju. W WARSZAWIE: ul. Daszyńskiego 14, Nowy Świat 47, Marszałkowska 62...

Biuro Realizacji Inwestycji Przem. Włókienniczego zatrudni natychmiast. WYSOKOKWALIFIKOWANYCH INŻYNIERÓW wszelkich specjalności na stanowiska kierowników Budowy dużych zakładów przemysłowych na terenie całej Polski.

Inspektorów Kontroli St. Referenta Zaopatrzenia ze znajomością branży tekstylniczej. Kr 502-1

Małana Klingbeil ostatnio zamieszkałego w Łodzi obecnie nieznanego z miejsca pobytu wzywa Sąd Okręgowy we Wrocławiu ul. Śadowa Nr. 1 do zgłoszenia się w sprawie rozwodowej.

Zjednoczenie Energetyczne Okręgu Warszawskiego Sieć Elektryczna M. St. Warszawy. przystępując do opracowania planu inwestycyjnego na rok 1950, wzywa wszystkie instytucje, zakłady przemysłowe i przedsiębiorstwa na terenie Warszawy, aby do dnia 15.IV.49 r. zgłosiły inwestycje...

